
     

 

 

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 
Rua Jose Augusto Correa, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000 - CNPJ.: 29.517.467/0001-95 

e-mail: educacaovigia2009@yahoo.com.br 

 

PORTARIA N° 003/2018 – GAB - SEMED 

 

 

Hamilton de Sousa Silva, Secretário Municipal de Educação, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação municipal, e, 

Considerando a necessidade de designar um servidor para acompanhar e fiscalizar 

e execução do objeto contratado. 

 

RESOLVE: 

 

1. DESIGNAR, o servidor ANDERSON PATRICK BRITO SILVA, RG n° 6490904, 

CPF n° 009.535.862-51, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado da Administração da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Esta Portaria entra em vigência a partir da sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpre-se. 

 

Gabinete do Secretario Municipal de Educação, Vigia de Nazaré-PA, em 02 de 

março de 2018. 

 

 

 

________________________ 

Hamilton de Sousa Silva 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto n° 065/2017 

mailto:educacaovigia2009@yahoo.com.br

		2018-03-02T15:22:14-0300
	HAMILTON DE SOUSA SILVA:69808961215




